
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

АКТИ СКУПШТИНЕ 

1 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(,,Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16 и36/19), и 
члана 36. Статута општине Чајниче (,,Службени гласник 
општине Чајниче” бр. 6/17), Скупштина општине Чајниче, 
на 21. редовној сједници одржаној дана 15.11.2019. донијела 
је 

ПРАВИЛНИК 

о додјели студентских стипендија општине Чајниче 

Опште одредбе 

Члан 1. 
Овим Правилником одређују се услови, критеријуми, 

поступак и друга питања од значаја за додјелу стипендија 
редовним студентима са подручја општине Чајниче, а који 
се налазе на високошколским установама у земљи и 
иностранству. 

Члан 2. 
(1) Број студената, корисника стипендије, као и висину 

појединачних стипендија утврдиће Начелник општине, 
сходно расположивим средствима за ову намјену утврђеним 
у Буџету општине Чајниче. 

(2) Приликом доношења акта из претходног става овог 
члана узеће се у обзир исказане потребе на тржишту рада за 
кадровима у привреди и друштвеним дјелатностима на 
подручју општине Чајниче. 

Услови 

Члан 3. 
(1) Општи услови за стицање права за додјелу стипендије 

су: 
- да је подносилац захтјева држављанин Републике Српске 

и БиХ, 
- да има пребивалиште на подручју општине Чајниче, у 

трајању од најмање 6 мјесеци, прије подношења захтјева за 
додјелу стипендије, 

- да подносилац захтјева није корисник стипендије или 
другог вида материјалне помоћи одобрене од стране правног 
или физичког лица. 

- да је подносилац захтјева редован студент II(друге) и 
виших година студија на првом циклусу студија, 

- да први пут упише одређену годину студија. 

(2) Подносилац захтјева мора кумулативно испунити 
услове из претходног става, да би стекао право нa додјелу 
стипендије. У супротном, захтјев подносиоца се неће узети у 
обзир нити разматрати. 

(3) Студентима прве године студија, који су проглашени 
ученицима генерације у средњој школи и ученицима који су 
стекли диплому Вука Караџића (вуковци), Начелник 
oпштине може одлуком додијелити стипендију без 

конкурса. 
(4) Такође, одлуком Начелника може се додијелити 

стипендија без конкурса за дјецу погинулих бораца или РВИ 
(I-IV категорије), тежим социјалним случајевима, дјеци са  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
посебним потребама и студентима из породица са четворо 
или више дјеце. 

Члан 4. 
(1) Студентима који једном остваре право на стипендију 

од стране општине Чајниче и исту уредно примају, признаће 
се право све до завршетка студија уз услов да благовремено 
доставе доказ о упису у наредну годину студија. 

(2) Право, из претходног става, стипендиста губи уколико 
два пута узастопно обнови исту годину студија. 

Критеријуми за додјелу стипендије 

Члан 5. 
(1) Стипендија ће се додјељивати на основу утврђене ранг 

листе од стране Комисије за додјелу стипендија примјеном 
система бодовања у складу са овим Правилником. 

(2) Критеријуми за утврђивање ранг-листе студената за 
додјелу стипендије су: 
- година и врста студија, 
- социјално-економски статус, 
 -и додатни критеријуми. 

Члан 6. 
Ранг листа пријављених кандидата за додјелу стипендија 

саставља се системом бодовања кандидата. на следећи 
начин: 

а. Године студија: 

 - студенти II године .................................... 10 бодова, 
 - студенти III године ................................... 15 бодова, 
 - студенти IV године ................................... 20 бодова. 
 - студенти V године .................................... 25 бодова, 
 - студенти VI године ................................... 30 бодова. 

б. Подносиоци захтјева - студенти, за које се утврди да 
студирају на факултетима чији је кадар дефицитаран на 
подручју општине Чајниче, добијају додатних ... 30 бодова. 

Дефицитарност факултета утврдиће се сваке године, од 
стране Начелника општине, а на основу приједлога 
Одјељења за привреду, финансије и друштвене дјелатности 
и прибављених података од стране надлежних служби. 

в. Студенти-подносиоци захтјева који потичу из 
породица гдје се на редовном студирању налази више 
студената, за сваког студента добијају додатних ..5 бодова. 

г. Студенти без једног или оба родитеља: 

 - дјеца погинулих бораца ВРС .................... 30 бодова, 
 - дјеца РВИ од 1-4 категорије ..................... 15 бодова. 
 - без оба родитеља....................................... 30 бодова, 
 - без једног родитеља .................................. 15 бодова. 

Бодовање за категорије из тачке г) вршиће се само по 
једном од наведених основа. 

д. Економски статус: 
 - оба родитељанезапослена ......................... 25 бодова, 
 - висина прихода по члану заједничког домаћинства: 
  -приход од 50,00 КМ до 100,00 КМ...... 15 бодова, 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЧАЈНИЧЕ 

ГОДИНА XXII 

БРОЈ:8 
петак 15. новембар 2019. године 

ОПШТИНА ЧАЈНИЧЕ 

www.opstinacajnice.rs.ba. 

opstinacajnice@gmail.com 

 

http://www.opstinacajnice.rs.ba/
mailto:opstinacajnice@gmail.com


Петак 15. новембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 2 - Број 8 

  -приход од 101,00 КМ до 200,00 КМ .... 10 бодова, 
  -приход од 201,00 КМ до 300,00 КМ ...... 5 бодова, 

ђ. Студент из породице са 4 и више дјеце ..... 15 бодова. 

Члан 7. 
Право на стипендију остварују студенти који на основу 

критерија имају највећи збир бодова. У случају истог броја 
бодова предност има студент веће године студија. 

Јавни конкурс 

Члан 8. 
(1) Начелник општине Чајниче на почетку наставне године 

објављује конкурс за додјелу студентских стипендија. 
(2) Конкурс се објављује на страници званичне интернет 

презентације Општине и на огласној табли Општинске 
управе општине Чајниче. 

(3) Конкурс мора бити отворен најмање 15 дана од дана 
објављивања. 

Потребна документација 

Члан 9 
Подносиоци захтјева - кандидати могу остварити бодове у 

складу са критеријумима само под условом да уз пријаву 
приложе и ваљану документацију издату од стране 
надлежног органа. 

Члан 10. 
Документе која су редовни студенти дужни доставити 

Конкурсној комисији уз захтјев за стипендију су: 

- потврда факултета да је подносилац захтјева редован 
студент, 

- кoпију идентификационог документа (лична карта, пасош 
итд), 

- овјерену изјаву да кандидат није корисник стипендије 
другог органа, установе или удружења, 

- потврду надлежног органа о незапослености родитеља, 
- овјерену кућну листу код надлежног органа, 

- посљедњу платну листу запослених чланова 
домаћинства/посљедњи чек од пензије за пензионисане 
чланове домаћинства, 

- потврду о редовном студирању на високошколској 
установи за сваког студента из породице са два или више 
студената, 

- увјерење о статусу породице погинулог борца ВРС 
издато од стране надлежног органа (за студенте који су 

дјеца погинулих бораца ВРС), 
- увјерење о статусу РВИ ВРС I-IV категорије, које је 

издато од стране надлежног органа (за студенте који су 
дјеца РВИ), 

- изводе из матичне књиге умрлих (за студенте без једног 
или оба родитеља), 

- увјерење надлежног органа о статусу породице са 
четворо и више дјеце (за студенте из породица са четворо 

и више дјеце), 
- и друга битна документа за потпуну информисаност и 

одлучивање о избору корисника стипендије. 

Комисија за додјелу стипендија 

Члан 11. 
(1) За провођење јавног конкурса за додјелу студентских 

стипендија, Начелник општине образује посебну комисију 
која броји 3 (три) члана. 

(2) Задатак Комисије је: 
- да изврши пријем и преглед пријава за додјелу 

стипендија, 

- да утврди ранг листу кандидата у складу са 
критеријумима утврђеним овим Правилником 

- донесе прелиминарну одлуку о додјели стипендија и 
- обавља друге послове које јој додијели Начелник 

општине. 

Члан 12. 
(1) Записник о утврђивању редослиједа првенства за 

додјелу стипендија, комисија је дужна донијети у року од 5 

(пет) дана од затварања конкурса. 
(2) У складу са записником из претходног става комисија 

доноси прелиминарну одлуку о додјели стипендија и исту 
има објавити на огласној табли општине. 

Члан 13. 
(1) Против одлуке из претходног члана незадовољни 

подносилац захтјева за додјелу стипендије може 
уложитиприговор Начелнику општине у року од 8 дана од 

дана објављивања одлуке. 
(2) По истеку жалбеног рока и одлучивања о поднијетим 

приговорима Начелник општине доноси коначну одлуку о 
додјели стипендија која се има објавити у Службеном 
гласнику општине Чајниче. 

Исплата стипендије 

Члан 14. 
(1) На основу коначне одлуке о додјели стипендија, 

Начелник општине ће закључити појединачне уговоре о 
стипендирању којим ће се регулисати међусобна права и 
обавезе, стим да општина као уговорна задржава право да 

нема обавезу заснивања радног односа са стипендистима. 
(2) Стипендије се додјељују за једну наставну годину и 

исплаћиваће се за 10 мјесеци (трајање наставне године), што 
ће се прецизирати уговором. 

(3) Студенту подносиоцу захтјева који је стекао статус 
апсолвента стипендија се исплаћује за додатних 3 (три) 
мјесеца почев од стицања статуса апсолвента. 

Губитак права нa стипендију 

Члан 15. 
Општина Чајниче има право раскинути уговор о 

стипендирању у следећим случајевима: 

1. ако без сагласности Општине промијени студиј или 
одсјек, односно смјер студија за који му је додијељена 
стипендија, 

2. ако стипендиста прекине или изгуби право на 
школовање, 

3. ако стипендиста буде осуђен правоснажном пресудом 
на казну затвора због учињеног кривичног дјела, 

4. ако стипендиста два пута узастопно обнови исту годину 

студија, 
5. ако је стипендиста приликом закључивања уговора дао 

нетачне податке за закључивање уговора или ако је у току 
трајања уговора о стипендирању доставио нетачне податке 
односно исправе, 

6. ако се утврди да стипендиста истовремено прима 
стипендију или кредит од другог стипендитора. 

7. ако се утврди да је стипендиста за вријеме трајања 

уговора о стипендирању промијенио мјесто пребивалишта. 

Завршне одредбе 

Члан 16. 

Ступањем на снагу овог правилника престаје да важи 
Правилник о додјели студентских стипендија (,,Службени 
гласник општине Чајниче” бр. 5/11) и Одлука о утврђивању 
факултета који се сматрају факултетима за дефицитарна 
занимања (,,Службени гласник општине Чајниче” бр. 5/10 и 
5/11). 

Члан 17. 
Овај Правилник ступа на cнaгy 8. (осмог) дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-104/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 15.11.2019. године Илија Дачевић, дипл.мен.,с.р. 

------------------------------------------------------------ 

 



Петак 15. новембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 3 - Број 8 

2 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(,,Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16 и 36/19), 
члана 25. став 6. Правилника о условима и начину давања у 
закуп непокретности пољопривредним задругама 
(,,Службени гласник Републике Српске“ бр. 123/10 и 57/12), 
и члана 36. Статута општине Чајниче (,,Службени гласник 
општине Чајниче” бр. 6/17), Скупштина општине Чајниче, 

на 21. редовној сједници одржаној дана 15.11.2019. донијела 
је 

ОДЛУКУ 

о давању у закуп непокретности најповољнијем 

понуђачу 

Члан 1. 
У поступку давања у закуп непокретности путем 

прибављања писмених понуда, поступајући у складу са 

Одлуком Скупштине општине Чајниче бр. 01/1-02-94/19 од 
11.09.2019. године, именована комисија за давање у закуп 
непокретности општине Чајниче провела је поступак и 
благовремено доставила записник Начелнику општине. 

Члан 2. 
На јавни оглас о давању у закуп непокретности понуду је 

доставио следећи понуђач: 
 

- „ABS GROUP“ доо Чајниче за пословни објекат (магацин 
робних резерви у Миљену) површине 2.850 м2 са 
припадајућим земљиштем за редовну употребу објекта, 
уписан у ЛН бр. 409 КО Миљено, власништво општине 
Чајниче, који се налази на парцелама К.ч: 237/1површине 
857 м2 зв. „Складиште“ и К.ч. 237/1 површине 5219 м2 зв. 
Земљиште“ уз привредну зграду. 

Члан 3. 

Након отварања приспјеле понуде утврђено је да иста 
испуњава све услове предвиђене јавним огласом и 
Правилником, те је на основу постављених критеријума 
извршено бодовање и сачињена ранг листа, на основу које је 
одлучено да се непокретности из члана 2. ове одлуке 
додијеле понуђачу „ABS GROUP“ доо Чајниче, на период од 
20 година по цијени закупа од 1.758,15 КМ годишње. 

Члан 4. 
Министарство пољопривреде, шумарства и водопривреде 

Републике Српске дало је сагласност бр. 12.03.1-330-3164/19 
од 22.10.2019. године Начелнику општине на нацрт одлуке о 
давању у закуп непокретности најповољнијем понуђачу и 
обавезало општину на настављање даљих активности 
везаних за давање непокретности под закуп. 

Члан 5. 
На основу ове одлуке Начелник општине Чајниче и 

закупац ће закључити уговор о закупу непокретности којим 

ће ближе утврдити права у обавезе између уговорних 
страна. 

Члан 6. 
Ова одлука ступа на снагу осмог (8) дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-105/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 15.11.2019. године Илија Дачевић, дипл.мен.,с.р. 
----------------------------------------------------------------------------- 

3 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“, бр. 97/16 и 36/19) и 
члана 36. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“, бр. 6/17), Скупштина општине Чајниче 
на 21. редовној сједници одржаној дана 15.11.2019. године, 
донијела је 

 

РЈЕШЕЊЕ 

о именовању Комисије за планирање 
општинског развоја (КПОР) 

Члан 1.  
Овим одлуком именује се Комисија за планирање 

општинског развоја (у даљем тексту: Комисија) у саставу: 
1. Горан Караџић - начелник општине - предсједник; 
2. Бојан Танасковић - замјеник начелника - замјеник предсједника; 
3. Илија Дачевић - предсједник Скупштине општине - члан; 
4. Изет Алихоџић - потпредсједник Скупштине општине - члан; 
5. Младен Јањић - начелник Одјељења за привреду, фин. и   

    друштв. дјелатности - члан; 
6. Радмило Тадић - начелник Одјељења за општу управу - члан; 
7. Милан Танасковић- Шумско газдинство „Вучевица“ - члан; 
8. Лазар Ставњак - ЈКП „Врело Чајниче“ доо Чајниче - члан; 
9. Павелина Тупеша - Завод за запошљавање - члан; 
10. Драган Танасковић - РГУ, ПЈ Чајниче - члан; 
11. Миле Јанковић-Електродистрибуција, ПЈ Чајниче - члан; 
12. Љиљана Лековић - здравствена заштита - члан; 

13. Милка Тривић - социјална заштита - члан; 
14. Бобана Јањић - образовање -члан; 
15. Вероника Вранеш - образовање - члан; 
16. Марија Цигале - образовање - члан 
17. Марија Караџић - култура - члан; 
18. Звонко Шарац - спорт - члан; 
19. Радмило Ковач - пословна заједница - члан; 
20. Војислав Кајевић - пословна заједница - члан; 

21. Веселин Дачевић - пољопривреда - члан; 
22. Вељко Андрић - туризам - члан; 
23. Јована Поповић - заштита животне средине - члан; 
24. Небојша Станић - мјесне заједнице - члан; 
25. Вован Комленовић - нво -члан; 
26. Милојка Раковић - нво - члан; 
27. Николина Машић - млади - члан; 
28. Душан Павичевић - пензионери - члан; 
29. Хајрудин Шабановић - повратници - члан; 

30. Драгиша Симић - вјерске заједнице - члан; 
31. Авдо Шишић - вјерске заједнице - члан. 

Члан 2. 
Комисија се оснива с циљем да: 

- промовише ширу заступљеност и ангажованост цивилног 
друштва, група у оквиру заједнице, мјесних заједница, 
невладиних организација и др., на развоју заједнице и у 
општинским активностима; 

- подржава и унапређује механизме за учешће грађана у 

активностима заједница и општине; 
- унифицира методе предлагања пројеката од стране локалне 

заједнице; 
- одређује који од кандидованих пројеката представљају 

приоритете за додјелу средстава гранта и развојне 
програме, које осигуравају домаћи и међународни 
донатори; 

- прати имплементацију одобрених пројеката; 

- изради План капиталних инвестиција за период од пет 
година на основама Стратешког плана развоја општине 
Чајниче; 

- врши контролу и праћење примјене Стратешког плана 
развоја општине Чајниче; 

- учествује са приједлозима приликом израде програма рада 
Начелника општине, а који се односе на План капиталних 
инвестиција и Стратешки план развоја општине Чајниче; 

- врши ревизију и ажурирање Стратешког плана развоја 

општине и Плана капиталних инвестиција и  
- одрађује и друге послове везане за планирање и 

реализацију капиталних инвестиција општине. 

Члан 3.  
Начин рада и доношења одлука, регулише се Пословником 

о раду Комисије. 



Петак 15. новембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 4 - Број 8 

Члан 4. 
Комисија је за свој рад одговорна Скупштини општине. 
Комисија ће Скупштини општине подносити годишњи 

извјештај о раду, а по потреби и чешће. 

Члан 5. 
Ступањем на снагу овог рјешења, престаје да важи Одлука 

о именовању Комисије за планирање општинског развоја 
(„Службени гласник општине Чајниче“, број: 5/13).  

Члан 6.  
Оворјешење ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-106/19 Предсједник Скупштине 

Чајниче, 15.11.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 
------------------------------------------------------------------- 

4 
На основу члана 31. став 1. тачка ђ., а у вези са чланом 35. 

Закона о буџетском систему Републике Српске („Службени 

гласник Републике Српске”, број 121/12, 52/14, 103/15 и 
15/16), члана 36. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче”, број 6/17), чланова 126. и 133. 
Пословника Скупштине општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче”, број 6/17) и члана 51. Одлуке о 
облицима непосредног учешћа грађана у остваривању 
локалне самоуправе („Службени гласник општине Чајниче”, 
број 4/14), Скупштина општине Чајниче на 21. редовној 
сједници одржаној дана 15.11.2019. године, донијела је 

 

ЗАКЉУЧАК 

о усвајању нацрта Буџета општине Чајниче за  

2020. годину 
I 

Усваја се нацрт Буџета општине Чајниче за 2020. годину и 
упућује на јавну расправу, јер се истим уређују питања која 

су од ширег интереса за грађане и друге субјекте у општини. 

II 
Јавна расправа ће се спровести у року од 8 дана, а за 

организовање и спровођење јавне расправе задужује се 
Начелник општине и Одјељење за привреду, финансије и 
друштвене дјелатности Општинске управе општине Чајниче. 

III 
Начелник општине и Одјељење за привреду, финансије и 

друштвене дјелатности обавезују се да: 

а) благовремено обавијесте јавност о мјесту и времену 
одржавања расправе, 

б) брину о томе да се материјал који је предмет јавне 
расправе учини доступним јавности, 

в) осигурају прикупљање примједби, мишљења, 
приједлога и сугестија изнесених на јавној расправи, 

г) прате јавну расправу и анализирају примједбе, 
мишљења,приједлоге и сугестије изнесене током јавне 

расправе и 
д) припреме извјештај о резултатима јавне расправе. 

IV 
Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-107/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 15.11.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------- 

5 
На основу члана 31. став 1. тачка ђ., а у вези са чланом 35. 

Закона о буџетском систему Републике Српске („Службени 
гласник Републике Српске”, број 121/12, 52/14, 103/15 и 
15/16), члана 36. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче”, број 6/17),чланова 126. и 133. 
Пословника Скупштине општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче”, број 6/17) и члана 51. Одлуке о 
облицима непосредног учешћа грађана у остваривању 

локалне самоуправе („Службени гласник општине Чајниче”, 
број 4/14), Скупштина општине Чајниче на 21. редовној 
сједници одржаној дана 15.11.2019. године, донијела је 

 

ЗАКЉУЧАК 

о усвајању нацрта Ребаланса буџета општине Чајниче 

 за 2019. годину 
 

I 
Усваја се нацрт Ребаланса буџета општине Чајниче за 

2019. годину и упућује на јавну расправу, јер се истим 
уређују питања која су од ширег интереса за грађане и друге 
субјекте у општини. 

II 

Јавна расправа ће се спровести у року од 8 дана, а за 
организовање и спровођење јавне расправе задужује се 
Начелник општине и Одјељење за привреду, финансије и 
друштвене дјелатности Општинске управе општине Чајниче. 

III 
Начелник општине и Одјељење за привреду, финансије и 

друштвене дјелатности обавезују се да: 
а) благовремено обавијесте јавност о мјесту и времену 

одржавања расправе, 
б) брину о томе да се материјал који је предмет јавне 

расправе учини доступним јавности, 
в) осигурају прикупљање примједби, мишљења, 

приједлога и сугестија изнесених на јавној расправи, 
г) прате јавну расправу и анализирају примједбе, 

мишљења, приједлоге и сугестије изнесене током јавне 
расправе и 

д) припреме извјештај о резултатима јавне расправе. 

IV 
Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-108/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 15.11.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------- 

6 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16 и 36/19), 

члана 36. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“, бр. 6/17) и члана 133. Пословника 
Скупштине општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“, бр. 6/17), а након разматрања Програма рада и 
финансијског плана ЈУ Туристичка организација „Чајниче“ 
Чајниче за 2020. годину, Скупштина општине Чајниче на 21. 
редовној сједници одржаној дана 15.11.2019. године, 
донијела је 

 

ЗАКЉУЧАК 

о усвајању Програма рада и финансијског плана  

ЈУ Туристичка организација „Чајниче“ Чајниче  

за 2020. годину 
 

I 
Скупштина општине Чајниче усваја Програма рада и 

Финансијски план ЈУ Туристичка организација „Чајниче“ 
Чајниче за 2020. годину. 

II 
Саставни дио овог закључка у предмету чине програм и 

план из тачке I. 

III 
Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-109/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 15.11.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 



Петак 15. новембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 5 - Број 8 

7 
На основу члана 36. Статута општине Чајниче („Службени 

гласник општине Чајниче“, бр. 6/17) и члана 133., а у вези са 
чланом 88. Пословника Скупштине општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“, бр. 6/17), а на 
приједлог Начелника општине Чајниче, Скупштина општине 
Чајниче на 21. редовној сједници одржаној дана 15.11.2019. 
године, донијела је 

ЗАКЉУЧАК 

I 
Скупштина општине Чајниче задужује Форум за 

безбједност општине Чајниче да што хитније организује 
састанак, на који би се обезбиједило присуство 
представника Граничне полиције БиХ и представника 
надлежних министарстава БиХ и Републике Српске, а у вези 
са проблемима настанка штета од стране миграната који се 

нелегално крећу територијом општине Чајниче. 

II 
Скупштина општине Чајниче задужује предсједнике 

савјета мјесних заједница да прикупе информације о 
причињеним штетама на подручјима својих мјесних 
заједница, а које су учињене од стране миграната који се 
нелегално крећу територијом општине Чајниче и да 
прикупљене информације доставе Скупштини општине 

Чајниче и Форуму за безбједност општине Чајниче. 

III 
Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-110/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 15.11.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

8 
На основу члана 36. Статута општине Чајниче („Службени 

гласник општине Чајниче“, бр. 6/17) и члана 133., а у вези са 
чланом 88. Пословника Скупштине општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“, бр. 6/17), а на 
приједлог потпредсједника Скупштине општине Чајниче, 
Скупштина општине Чајниче на 21. редовној сједници 

одржаној дана 15.11.2019. године, донијела је 

ЗАКЉУЧАК 

I 
Скупштина општине Чајниче задужује Одсјек за стручне 

послове Скупштине општине и Начелника општине да 
жалбу на одлуку о измјени одлуке о режиму саобраћаја на 
подручју општине Чајниче, упућену од стране ДОО „Црни 
Бор“ Чајниче достави одборницима Скупштине општине 

Чајниче, како би се одборници до следеће сједнице 
скупштине општине упознали о садржини и могли ефикасно 
учествовати у расправи. 

II 
Овај закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-111/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 15.11.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

АКТИ НАЧЕЛНИКА 

9 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16 и 36/19) и 
чланова 63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени 

гласник општине Чајниче“, бр. 6/17), Начелник општине 
Чајниче, доноси 

 

ПРАВИЛНИК 

о условима и начину коришћења службених возила 

Општинске управе општине Чајниче 

I ОПШТЕ ОДРЕДБЕ 

Члан 1. 
(1) Овим правилником утврђују се услови и начин 

коришћења, техничког одржавања, чувања и употребе 
службених возила Општинске управе општине Чајниче (у 
даљем тексту: службена возила) за обављање службених 
послова, те право коришћења приватних возила у службене 
сврхе. 

(2) Службена возила се могу под условима утврђеним 
овим правилником, користити и за превоз других лица, када 
послове обављају за потребе органа општине Чајниче, као и 
у другим случајевима по одобрењу начелника општине. 

Члан 2. 
Службеним возилима сматрају се возила у власништву 

општине Чајниче или возила која су уступљена на 
коришћење општини Чајниче у складу са одлуком или 

уговором са другим државним органом или организацијом. 

Члан 3. 
Под службеним пословима подразумијевају се послови 

који спадају у прописани дјелокруг рада органа Општинске 
управе општине Чајниче. 

II УСЛОВИ И НАЧИН КОРИШЋЕЊА СЛУЖБЕНИХ 
ВОЗИЛА 

Члан 4. 

(1) Употребу службеног возила одобрава начелник 
општине или друго лице по овлаштењу начелника општине, 
за потребе вршења службених послова функционера, 
службеника и осталих запослених радника Општинске 
управе општине Чајниче. 

(2) Изузетно, начелник општине може одобрити употребу 
службеног возила и за остале потребе запослених. 

Члан 5. 
(1) За обављање службених послова, корисници из члана 

1. овог правилника, могу користити путнички аутомобил у 
личној својини, само ако није могуће обезбиједити службено 
возило и ако је то претходно одобрено од стране начелника 
општине или лица које он овласти. 

(2) Уколико се одобри коришћење приватног аутомобила у 
службене сврхе, накнада ће се утврдити у складу са 
прописима који уређују ову област. 

Члан 6. 

(1) Коришћење службеног возила допуштено је само на 
основу путног налога за возило, издатог у складу са 
важећим прописима. 

(2) Попуњен образац путног налога за возило мора гласити 
на име радника који користе, односно управљају возилом, 
као и потпис начелника или овлаштеног лица и овјеру 
печатом општине Чајниче, поред осталих детаља. 

Члан 7. 

(1) По издатом путном налогу лице које је задужено 
возилом преузима кључеве од возила, путни налог за возило 
и саобраћајну дозволу за возило са осталом пратећом 
документацијом (полисом осигурања и сл.). 

(2) У путни налог за употребу возила морају бити унесени 
уредни и потпуни подаци који су формуларом предвиђени. 

(3) По завршеном путовању уредно попуњен путни налог 
за возило заједно са кључевима и свом запримљеном 

документацијом се предају техничком секретару начелника 
који их одлаже до наредне употребе. 

Члан 8. 
Службена возила се паркирају испред зграде Општинске 



Петак 15. новембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 6 - Број 8 

управе општине Чајниче. 

Члан 9. 
Висина утрошка средстава за погонско гориво, уље, 

мазиво и техничко одржавање службених возила утврђује се 
Буџетом општине Чајниче. 

Члан 10. 
(1) Потрошња погонског горива, мазива, гума и других 

потрошних дијелова (филтери за гориво и сл.) мора бити у 
складу са техничким карактеристикама возила и укупно 
пређеним километрима у границама вриједности утврђених 
у посебној табели која је саставни дио овог правилника 

(прилог бр. 1.), а за шта су одговорна лица која користе 
возило. 

(2) Контролу из става 1. овог члана врше корисници 
путног налога и лице надлежно за издавање путног налога. 

(3) Лице задужено за издавање путног налога обавезно је 
на крају сваког мјесеца извршити сравњење утрошених 
количина горива (по налозима и фактурама) и о утврђеном 
обавијестити начелника општина. 

(4) Уколико се код појединих службених возила, утврди 
већи утрошак горива и мазива, у односу на број пређених 
километара и утврђене нормативе, а одговорни 
возач/корисник није о томе на вријеме обавијестио лице 
надлежно за издавање путног налога, дужан је надокнадити 
разлику утрошеног горива и мазива и насталу штету. 

(5) Утврђене неправилности лице надлежно за издавање 
путног налога, дужно је записнички констатовати и о томе 

обавијестити начелника општине. 

III УПРАВЉАЊЕ И ТЕХНИЧКО ОДРЖАВАЊЕ 

Члан11. 
(1) Службеним возилима управљају возачи, чија су радна 

мјеста систематизована као таква. 
(2) Корисници из члана 1. овог правилника, могу 

користити службена возила без возача, приликом обављања 
службених послова, по одобрењу начелника општине. 

Члан 12. 

(1) О исправности службених возила и њиховом 
благовременом одржавањустара се надлежно одјељење. 

(2) Техничка исправност сваког возила провјерава се 
редовно у тренутку регистрације, а за потребе службеног 
пута и уписа техничке исправности у путни налог провјера 
се врши у складу са важећим прописима у тренутку 
издавања путног налога, а најмање једанпут у 30 дана за 
свако возило, на основу посебног уговорног односа 

начелника општине и лица које потписује техничку 
исправност возила. 

Члан 13. 
Предузимање радњи за одржавање возила и њихове 

техничке исправности, врши лице које је према правилнику 
о организацији и систематизацији радних мјеста 
распоређено на радно мјесто возача, а радње се састоје у 
праћењу благовремених регистрација возила, 

благовременом техничком прегледу возила у складу са овим 
правилником и налозима начелника општине или 
овлаштеног лица, хигијенском одржавању возила и сл. 

Члан 14. 
Корисник службеног возила дужан је надокнадити штету 

која је настала као последица неовлашћеног и несавјесног 
коришћења службених возила или која је настала због 
непримјењивања одредби овог правилника и непоштовање 

нормативаутрошка средстава за коришћење службених 
возила. 

IV ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

Члан 15. 
Ступањем на снагу овог Правилника престаје да важи 

Правилник о условима и начину коришћења службених 
возила („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/12 и 
5/14). 

Члан 16. 
Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-023-2/19 Начелник општине 
Чајниче, 14.10.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

 

НОРМАТИВ ПОТРОШЊЕ ГОРИВА 

Прилог број 1. 

Марка 

возила 
Тип возила Годиште 

Запремина 

мотора 

Врста 

горива 

Утврђени 

норматив 

Škoda Octavіa elegance 2001 1,9 D-2 6,00-8,00 

Lada Niva 2015 1,7 MB 13,00-15,00 

Škoda Octavіa elegance 2013 1,9 D-2 6,00-8,00 

-------------------------------------------------------------------------- 

10 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16 и 36/19) и 
чланова 63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче” бр. 6/17), а у вези са захтјевом 
Савјета мјесне заједнице Миљено, општина Чајниче бр. 
01/1-026-2.5-5/19 од 08.10.2019. године, Начелник општине 

Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Савјету мјесне 

заједнице Миљено, општина Чајничеу износу од 200,00 КМ 
(словима:двијестотине КМ), на име помоћи за 
суфинансирање трошкова насипања и чишћења корита 

ријеке Безујанке у селу Миљено, општина Чајниче. 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове одлуке исплатиће се са 

јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 
корисник мјесне заједнице - организациони код 0023200, са 
ставке 412999-остали непоменути расходи, на жиро рачун 
бр. 562-100-80123178-15 (на име Радош Ристановић, 
предсједник Савјета МЗ Миљено) код НЛБ Банке а.д. Бања 
Лука. 

Члан 3. 
За реализацију ове одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-40-213/19 Начелник општине 
Чајниче, 08.10.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

11 

На основу члана 59. став 3. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16 и 36/19), 
члана 18. Закона о јавним набавкама БиХ („Службени 
гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 21. Правилника о јавним 
набавкама Општинске управе општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 7/15), члана 4. Правилника о 

поступку директног споразума („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 7/15) и члана 63. Статута општине 
Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 6/17), 
Начелник општине Чајниче, доноси 



Петак 15. новембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 7 - Број 8 

ПОСЕБНУ ОДЛУКУ 

о покретању поступка јавне набавке 

Члан 1. 

Овом одлуком покреће се поступак јавне набавке избора 
најповољнијег понуђача запотребе реализације пројекта 
„Израда пројектне документације за: 

1. Надоградња зграде бивше ЗЗ „Слога“, 
2. Уређење-адаптација унутрашњих просторија у хотелу 

Чајниче, 
3. Уређење баште и експрес ресторана хотела Чајниче“ 

која није предвиђена Планом јавних набавки за 2019. 

годину. 

Члан 2. 
Ова одлука доноси се на основу захтјева Одјељења за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности, ради 
ванредних непредвиђених радова на територији општине 
Чајниче. 

Предвиђен максималан износ средстава за реализацију 
јавне набавке је до 4.000,00 КМ без ПДВ-а. 

Средства за реализацију овог пројекта су обезбијеђена у 
Буџету општине Чајниче (конто 513718). 

Члан 3. 
Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 

правилима ЗЈН-Директни споразум, са објавом извјештаја 
према Агенцији за јавне набавке БиХ. 

Евиденциони број јавне набавке услуга: 71410000-5-услуге 
урбанистичког планирања. 

Члан 4. 
За провођење поступка набавке задужиће се посебна 

Комисија за јавне набавке именована Рјешењем број 01-404-
6/18 од 02.04.2018. године. 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-17/19 Начелник општине 
Чајниче, 09.10.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

--------------------------------------------------------------------- 

12 
На основу члана 70. Закона о јавним набавкама БиХ 

(„Службени гласник БиХ” бр. 39/14), члана 14. Правилника 
о јавним набавкама Општинске управе општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче” бр. 7/15) и члана 63. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче” бр. 6/17), Начелник општине Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о избору најповољнијег понуђача 

Члан 1. 
Прихвата се препорука Комисије за јавну набавку радова 

„Надоградња пословне зграде Слога у Чајничу“, број: 01-
404-6/18 од 02.04.2018. године и уговор се додјељује 
понуђачу ДГТП „Примус“ д.о.о. Рогатица, за понуђену 
цијену од 82.789,36 КМ без ПДВ-а, а у складу са понудом 
број: 223/19 од 04.10.2019. године. 

Члан 2. 
Са изабраним понуђачем из члана 1. ове одлуке ће се 

закључити уговор по истеку рока предвиђеног у члану 72. 
Закона о јавним набавкама БиХ. 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Образложење 
Одлуком бр: 01-404-16/19 од 13.09.2019. године, покренут је 

поступак јавне набавке избора најповољнијег понуђача, путем 
отвореног поступка, за извођење радова „Надоградња пословне 

зграде Слога у Чајничу“. Број обавјештења на порталу јавних 
набавки: 291-1-3-15-3-15/19 од 20.09.2019. године. 

Процијењена вриједност набавке без ПДВ-а је 

78.000,00 КМ. 
У предвиђеном року понуду је доставио један понуђач и 

то: ДГТП „Примус“ д.о.о. Рогатица, на износ од 
82.789,36 КМ без ПДВ-а. 

Комисија за јавне набавке је након оцјене достављене 
понуде доставила записник са препоруком да, како се не 
ради о знатном прекорачењу процијењене вриједности јавне 
набавке,се приступи доношењу одлуке о избору 

најповољнијег понуђача, уз услов да се претходно 
обезбиједе додатна средства у износу од 4.789,36 КМ без 
ПДВ-а. 

Након разматрања приједлога комисије, утврђено је да су 
разлози за избор најповољнијег понуђача оправдани, те је 
одлучено као у диспозитиву ове одлуке. 

Поука о правном лијеку: Против ове одлуке може се 
изјавити жалба најкасније у року од 10 (десет) дана од дана 

пријема исте, на начин и у роковима прописаним чланом 99. 
и 101. Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине. 

Број:01-404-16/19 Начелник општине 
Чајниче, 10.10.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

13 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи РС 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16), члана 18. 
Закона о јавним набавкама БиХ („Службени гласник БиХ“ 

бр. 39/14), члана 21. Правилника о јавним набавкама 
Општинске управе општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 7/15)и члана 63. Статута општине 
Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 6/17), 
Начелник општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о покретању поступка јавне набавке 

Члан 1. 
За потребе општине Чајниче покреће се јавна набавка 

избора најповољнијег понуђача за извођење радова 
потребних за реализацију пројекта „Зимско одржавање 
локалних путева и градских улица на подручју општине 
Чајниче у току зимске сезоне2019/2020: 

ЛОТ 1: Зимско одржавање градских улица 
ЛОТ 2: Зимско одржавање локалних путева“ 

Члан 2. 
Предвиђени максимални износ средстава за реализацију 

јавне набавке је 33.000 КМ и то: 
ЛОТ 1- 8.000,00 КМ 
ЛОТ 2- 25.000,00 КМ 
Средства за реализацију овог пројекта су обезбијеђена из 

буџета општине Чајниче са конта 412812. 

Члан 3. 
Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 

правилима ЗЈН: Конкурентски захтјев. 

Члан 4. 
За провођење поступка набавке задуженаје Комисија за 

јавне набавке именована Рјешењем број 01-404-6/18 од 
02.04.2018. године. 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-20/19 Начелник општине 
Чајниче, 15.10.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

--------------------------------------------------------------------- 

14 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи РС 



Петак 15. новембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 8 - Број 8 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16), члана 18. 
Закона о јавним набавкама БиХ („Службени гласник БиХ“ 
бр. 39/14), члана 21. Правилника о јавним набавкама 

Општинске управе општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 7/15) и члана 63. Статута општине 
Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 6/17), 
Начелник општине Чајниче, доноси 

ПОСЕБНУ ОДЛУКУ 

о покретању поступка јавне набавке 

Члан 1. 
За потребе општине Чајниче покреће се јавна набавка 

избора најповољнијег понуђача за извођење радова 
потребних за реализацију пројекта „Санација љетне баште и 
дијела крова и порталних отвора хотела „Чајниче“ у 
Чајничу“, која није предвиђена Планом јавних набавки за 
2019. годину. 

Члан 2. 
Предвиђен максималан износ средстава за реализацију 

јавне набавке је до 29.500,00 КМ. 
Средства за реализацију овог пројекта су обезбијеђена из 

дугорочног кредитног задужења општине Чајниче. 

Члан 3. 

Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 
правилима ЗЈН: Конкурентски захтјев. 

Члан 4. 
За провођење поступка набавке задуженаје Комисија за 

јавне набавке именована Рјешењем број 01-404-6/18 од 
02.04.2018. године. 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-21/19 Начелник општине 
Чајниче, 18.10.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

--------------------------------------------------------------------- 

15 
На основу члана 64. став 1. тачка б) и члана 70. став 1., 3. и 

6. Закона о јавним набавкама БиХ („Службени гласник БиХ“ 
бр. 39/14), Правилника о поступку директног 
споразума(„Службени гласник БиХ“ бр. 90/14), Правилника 

о јавним набавкама Општинске управе општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15) и члана 63. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 6/17), као и препоруке комисије за јавну 
набавку бр. 01-404-6/18 од 16.10.2019. године, Начелник 
општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача 

Члан 1. 

У поступку јавне набавке путем директног споразума у 
складу са чланом 90. Закона о јавним набавкама БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), а која се односи на 
потребе реализације пројекта „Израда пројектне 
документације за: 

1. Надоградња зграде бивше ЗЗ „Слога“, 
2. Уређење-адаптација унутрашњих просторија у хотелу 

Чајниче, 

3. Уређење баште и експрес ресторана хотела Чајниче“ 
која није предвиђена Планом јавних набавки за 2019. годину 
понуду је доставио следећи понуђач: 
1. „Тотал пројект“ д.о.о. Требиње на износ од 4.000,00 КМ 

без ПДВ-а, односно 4.680,00 КМ са ПДВ-ом. 

Члан 2. 
Након отварања и прегледа приспјеле понуде утврђено је 

да иста испуњава све услове предвиђене тендерском 

документацијом, те је оцијењено да је понуда прихватљива 
и да се са понуђачем из члана 1. ове одлуке приступи 
закључењу уговора у коме ће се регулисати сва права и 

обавезе изабраног понуђача. 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-17/19 Начелник општине 
Чајниче, 21.10.2018. год. Горан Караџић, мр пољ., с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

16 

На основу члана 59. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16 и 36/19), 
члана 18. Закона о јавним набавкама БиХ („Службени 
гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 21. Правилника о јавним 
набавкама Општинске управе општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 7/15), члана 4. Правилника о 
поступку директног споразума („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 7/15) и члана 63. Статута општине 
Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 6/17), 

Начелник општине Чајниче, доноси 

ПОСЕБНУ ОДЛУКУ 

о покретању поступка јавне набавке 

Члан 1. 
Овом одлуком покреће се поступак јавне набавке избора 

најповољнијег понуђача зареализацију пројекта „Извођење 
радова текућег одржавања асфалтних застора на градским 
улицама“ која није предвиђена Планом јавних набавки за 

2019. годину. 

Члан 2. 
Предвиђен максимални износ средстава за реализацију 

јавне набавке је до 6.000,00 КМ без ПДВ-а. 
Средства за реализацију овог пројекта су обезбијеђена из 

Буџета општине Чајниче за 2019. годину - конто 412521-
текуће одржавање путева. 

Члан 3. 
Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 

правилима ЗЈН: Директни споразум. 

Члан 4. 
За провођење поступка набавке задужиће се посебна 

Комисија за јавне набавке именована Рјешењем број 01-404-
6/18 од 02.04.2018. године. 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-22/19 Начелник општине 
Чајниче, 23.10.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

--------------------------------------------------------------------- 

17 
На основу члана 70. Закона о јавним набавкама БиХ 

(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 14. Правилника 
о јавним набавкама Општинске управе општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15)и члана 63. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“ бр. 6/17), Начелник општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача 

Члан 1. 
У поступку јавне набавке путем конкурентског поступка, а 

која се односи на „Зимско одржавање градских улица и 
одржавање локалних путева на подручју општине Чајниче у 
току зимске сезоне 2019/2020. године“ понуду су доставили 

сљедећи понуђачи и то: 



Петак 15. новембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 9 - Број 8 

ЛОТ 1: Зимско одржавање градских улица 
1. „Технометал“ д.о.о. Власеница 
2. „Србињепутеви“ д.о.о Фоча 

3. „Романијапутеви“ а.д. Соколац 

ЛОТ 2: Зимско одржавање локалних путева 
1. „Технометал“ д.о.о. Власеница 
2. „Србињепутеви“ д.о.о Фоча 

3. „Романијапутеви“ а.д. Соколац 

Члан 2. 
Након отварања и прегледа приспјелих понуда утврђено је 

да исте испуњавају све услове предвиђене тендерском 

документацијом, те је на основу наведеног критеријума, 
најнижа цијена технички исправне понуде, извршено 
њихово вредновање: 

Ред.б Назив понуђача Без ПДВ-а Са ПДВ-ом 

ЛОТ 1 

1. „Технометал“ д.о.о. Власеница 

2. „Србињепутеви“ д.о.о Фоча 

3. „Романијапутеви“ а.д. Соколац 

7.600,00 КМ 

7.970,00 КМ 

9.597,90 КМ 

8.892,00 КМ 

9.324,90 КМ 

11.229,50 КМ 

ЛОТ2 

1. „Технометал“ д.о.о. Власеница 

2. „Србињепутеви“ д.о.о Фоча 

3. „Романијапутеви“ а.д. Соколац 

23.400,00 КМ 

24.820,00 КМ 

22.401,60 КМ 

27.378,00 КМ 

29.039,40 КМ 

26.209,90 КМ 

и оцијењено да је најповољнији понуђач за: 

ЛОТ 1: Зимско одржавање градских улица „Технометал“ 

д.о.о. Власеница са понуђеном цијеном 7.600,00 КМ без 
ПДВ-а, односно 8.892,00 КМ са ПДВ-ом 

ЛОТ 2: Зимско одржавање локалних путева 
„Романијапутеви“ а.д. Соколац са понуђеном цијеном 

22.401,60 КМ вез ПДВ-а, односно 26.209,90 КМ са ПДВ-ом 
Записник о оцјени понуда бр: 01-404-20/19 од 31.10.2019. 

године је саставни дио ове одлуке. 

Члан 3. 
Са најповољнијим понуђачима из члана 2. ове одлуке ће се 

закључити уговор по истеку рока предвиђеног у члану 72. 
Закона о јавним набавкама БиХ 

Члан 4. 

Против ове одлуке сваки од понуђача има право да 
поднесе писмену жалбу у року од 5 дана од дана пријема 
исте. 

Жалба се подноси у довољном броју примјерака, који не 
може бити мањи од 3(три), како би могла бити уручена 
квалификованом кандидату или изабраном понуђачу и 
другим странама у поступку. 

Члан 5. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 
објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-20/19 Начелник општине 
Чајниче, 04.11.2019. год. Горан Караџић, мр пољ., с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

18 
На основу члана 64. став 1. тачка б) и члана 70. Закона о 

јавним набавкама БиХ („Службени гласник БиХ” бр. 39/14), 
Правилника о поступку директног споразума(„Службени 

гласник БиХ“ бр. 90/14), члана 26. Правилника о јавним 
набавкама Општинске управе општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 7/15) и члана 63. Статута 
општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче” бр. 
6/17), Начелник општине Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о избору најповољнијег понуђача 

Члан 1. 
Прихвата се понуда бр.: 02/05-4073/19 од 29.10.2019. 

године и уговор за јавну набавку за „Извођење радова 
текућег одржавања асфалтних застора на градским улицама 
у Чајничу“ додјељује се понуђачу „Романијапутеви“ а.д. 

Соколац, за понуђену цијену од 5.987,80 КМ без ПДВ-а, 
односно 7.005,73 са ПДВ-ом, као најбоље оцијењеном 
понуђачу. 

Члан 2. 
Приједлог уговора о набавци доставиће се на потпис 

изабраном понуђачу „Романијапутеви“ а.д. Соколац. 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Образложење 
Поступак јавне набавке покренут је Посебном одлуком о 

покретању поступка јавне набавке бр.: 01-404-22/19 од 
23.10.2019. године. 

Јавна набавка је проведена путем директног споразума. 
Процијењена вриједност набавке је 6.000,00 КМ без ПДВ-

а. 
Писмени захтјев упућен је понуђачу „Романијапутеви“ а.д. 

Соколац, који је у року доставио понуду која је 
прихватљива. 

Уговорни орган ће позвати изабраног понуђача ради 
закључења уговора којим ће се регулисати међусобна права 
и обавезе везане за предметну јавну набавку сходно 
захтјевима уговорног органа наведеним у тендерској 
документацији и законским прописима који регулишу 
поступке уговарања. 

Примјеном члана 64. став 1. тачка б) Закона о јавним 
набавкама Босне и Херцеговине, те члана 4. став 3. 

Правилника о поступку директног споразума, одлучено је 
као и диспозитиву. 

Поука о правном лијеку: Није прописана могућност 
изјављивања жалбе у поступку директног споразума. 

Број:01-404-22/19 Начелник општине 
Чајниче, 04.11.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

19 

На основу члана 59. став 3. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16 и 36/19), 

члана 18. став 1., а у вези члана 21. став 1. тачка ц) и члана 
24. став 1. тачка а) Закона о јавним набавкама БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 21. Правилника 
о јавним набавкама Општинске управе општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15) и члана 63. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 6/17), Начелник општине Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о покретању поступка јавне набавке 

Члан 1. 
Овом одлуком покреће се поступак јавне набавке 

„Електрификација повратничког мјеста Барлета-Дубаче II 
фаза“ у Чајничу која је предвиђена Планом јавних набавки 
за 2019. годину. 

Члан 2. 
Ова одлука доноси се на основу захтјева одјељења за 

општу управу, а након проведеног преговора о извођењу 
радова „Електрификација повратничког мјеста Барлета-
Дубаче II фаза“ и указане могућности за провођење 
поменутог поступка. 

Максималан износ средстава за реализацију јавне набавке 
је до 5.726,50 КМ без ПДВ-а. 

Члан 3. 
Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 

правилима ЗЈН: Преговарачки поступак без објаве 
обавјештења. 

Члан 4. 
За провођење поступка набавке задужиће се посебна 



Петак 15. новембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 10 - Број 8 

Комисија за јавне набавке именована Рјешењем број 01-404-
6/18 од 02.04.2018. године. 

Члан 5. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 
објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Образложење 
Општина Чајниче је са извођачем „Елим“ д.о.о. Лакташи 

склопила уговор о реализацији пројекта електрификације 
стамбених јединица расељених особа и повратника у МЗ 
Међурјечје, село Барлета-Дубаче од 31.07. 2019. године на 
износ 33.500,63 КМ (преостало неуговорено средстава 

6.979,37 КМ). Како је потписаним уговором обухваћена 
електрификација само три стамбене јединице у селу Дубаче 
и дио радова према селу Барлета (пет преосталих стамбених 
јединица није обухваћено основним уговором), 
Министарство за људска права и избјеглице Босне и 
Херцеговине је одобрило дио средстава 6.979,37 КМ за 
наставак радова према одобреном пројектном локалитету 
чиме би се завршило комплетно постављање стубова до села 

Барлета, односно комплетан завршетак грађевинских радова 
за прикључак преосталих пет стамбених јединица које су 
предвиђене пројектним приједлогом и одлуком о 
додијељеним средствима за електрификацију од стране 
комисије. 

Вриједност радова је процијењена, те ће се поступак 
набавке провести преговарачким поступком без објаве 
обавјештења из диспозитива ове одлуке. 

Поука о правном лијеку: У складу са Законом о јавним 
набавкама на ову одлуку није предвиђена могућност жалбе. 

Број:01-404-23/19 Начелник општине 
Чајниче, 04.11.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

--------------------------------------------------------------------- 

20 

На основу члана 59. став 3. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16 и 36/19), 
члана 17. став 1. Закона о јавним набавкама БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 21. Правилника 

о јавним набавкама Општинске управе општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15) и члана 63. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 6/17), Начелник општине Чајниче, доноси 

ПОСЕБНУ ОДЛУКУ 

о покретању поступка јавне набавке 

Члан 1. 
Овом одлуком покреће се поступак јавне набавке избора 

најповољнијег понуђача зареализацију пројекта „Одводња 
оборинских вода Касарне-Врело у Чајничу“ која није 
предвиђена Планом јавних набавки за 2019. годину. 

Члан 2. 
Предвиђен максималан износ средстава за реализацију 

јавне набавке је до 96.000,00 КМ без ПДВ-а. 
Средства за реализацију овог пројекта су обезбијеђена од 

стране општине Чајниче из дугорочног кредитног задужења. 

Члан 3. 
Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 

правилима ЗЈН: Отворени поступак. 

Члан 4. 
За провођење поступка набавке задужиће се посебна 

Комисија за јавне набавке именована Рјешењем број 01-404-
6/18 од 02.04.2018. године. 

Члан 5. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 
објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-18/19 Начелник општине 
Чајниче, 08.11.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

21 
На основу члана 70. Закона о јавним набавкама БиХ 

(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 14. Правилника 
о јавним набавкама Општинске управе општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15)и члана 63. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 6/17), Начелник општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача 

Члан 1. 
У поступку јавне набавке путем конкурентског поступка, а 

која се односи на  „Санација љетне баште и дијела крова и 
порталних отвора хотела „Чајниче“ у Чајничу“, понуду је 
доставио један понуђач и то: 

1. „Техноградња“ д.о.о. Фоча. 

Члан 2. 
Након отварања и прегледа приспјеле понуде утврђено је 

да иста испуњава све услове предвиђене тендерском 
документацијом, те је на основу наведеног критеријума, 
најнижа цијена технички исправне понуде, извршено њено 

вредновање: 

Ред.б Назив понуђача Без ПДВ-а Са ПДВ-ом 

ЛОТ 1 1. „Техноградња“ д.о.о. Фоча 26.214,81 КМ 30.671,33 КМ 

и оцијењено да је најповољнији понуђач за„Санација љетне 
баште и дијела крова и порталних отвора хотела „Чајниче“ у 

Чајничу“ 
Записник о оцјени понуда бр: 01-404-21/19 од 05.11.2019. 

године је саставни дио ове одлуке. 

Члан 3. 
Са најповољнијим понуђачем из члана 2. ове одлуке ће се 

закључити уговор по истеку рока предвиђеног у члану 72. 
Закона о јавним набавкама БиХ 

Члан 4. 

Против ове одлуке сваки од понуђача има право да 
поднесе писмену жалбу у року од 5 дана од дана пријема 
исте. 

Жалба се подноси у довољном броју примјерака, који не 
може бити мањи од 3(три), како би могла бити уручена 
квалификованом кандидату или изабраном понуђачу и 
другим странама у поступку. 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-21/19 Начелник општине 
Чајниче, 12.11.2019. год. Горан Караџић, мр пољ., с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

22 

На основу члана 59. став 3. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16 и 36/19), 
члана 18. Закона о јавним набавкама БиХ („Службени 
гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 21. Правилника о јавним 

набавкама Општинске управе општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 7/15), члана 4. Правилника о 
поступку директног споразума („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 7/15) и члана 63. Статута општине 
Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 6/17), 
Начелник општине Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о покретању поступка јавне набавке 

Члан 1. 
За потребе реализације пројекта „Осигурање запослених 

радника-обавезно колективно осигурање 60510000-3“ 
покреће се поступак јавне набавке избора најповољнијег 



Петак 15. новембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 11 - Број 8 

понуђача. 

Члан 2. 
Предвиђен максималан износ средстава за реализацију 

јавне набавке је до 1.500,00 КМ. 
Средства за реализацију овог пројекта су обезбијеђена у 

буџету општине Чајниче (412725). 

Члан 3. 
Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 

правилима ЗЈН: Директни споразум. 

Члан 4. 
За провођење поступка набавке задужиће се посебна 

Комисија за јавне набавке именована Рјешењем број 01-404-
6/18 од 02.04.2018. године. 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-24/19 Начелник општине 
Чајниче, 13.11.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

--------------------------------------------------------------------- 

23 
На основу члана 22. и члана 70. Закона о јавним набавкама 

БиХ („Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 14. 
Правилника о јавним набавкама Општинске управе општине 
Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15)и 
члана 63. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 6/17), као и препоруке Комисије за 
јавне набавке бр.: 01-404-6/18, Начелник општине Чајниче, 
доноси 

О Д Л У К У 

о избору најповољније понуде у преговарачком поступку 

без објаве обавјештења о набавци 

Члан 1. 
Прихвата се коначна понуда „Елим“ д.о.о. Лакташи и 

препорука Комисије за јавне набавке бр.: 01-404-23/19 од 
12.11.2019. године у  поступку јавне набавке путем 
преговарачког поступка без објаве обавјештења за набавку 
„Електрификација повратничког мјеста Барлета-Дубаче II 

фаза“. 

Члан 2. 
Са извођачем „Елим“ д.о.о. Лакташи закључиће се уговор 

о извођењу радова из члана 1. ове одлуке. 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

Образложење 
Општина Чајниче је са извођачем Елим д.о.о. Лакташи 

склопила уговор о реализацији пројекта електрификације 
стамбених јединица расељених особа и повратника у МЗ 
Међурјечје, село Барлета-Дубаче од 31.07. 2019. године на 
износ 33.500,63 КМ (преостало неуговорено средстава 

6.979,37 КМ). Како је потписаним уговором обухваћена 
електрификација само три стамбене јединице у селу Дубаче 
и дио радова према селу Барлета (пет преосталих стамбених 
јединица није обухваћено основним уговором), 
Министарство за људска права и избјеглице Босне и 
Херцеговине је одобрило дио средстава 6.979,37 КМ за 
наставак радова према одобреном пројектном локалитету 
чиме би се завршило комплетно постављање стубова до села 

Барлета, односно комплетан завршетак грађевинских радова 
за прикључак преосталих пет стамбених јединица које су 
предвиђене пројектним приједлогом и одлуком о 
додијељеним средствима за електрификацију од стране 
комисије Министарства за људска права и избјеглице БиХ. 

Укупна цијена у понуди износила је 5.721,54 КМ без ПДВ-
а, односно 6.694,20 КМ са ПДВ-ом. 

С обзиром да је понуђач дао почетну понуду која се 
уклапа у одобрена средства од стране Министарства за 
људска права и избјеглице БиХ, Комисија је препоручила 

Начелнику општине да се уговор „Електрификација 
повратничког мјеста Барлета.ДубачеII фаза“ додијели 
понуђачу „Елим“ д.о.о. Лакташи. 

С обзиром на наведено Начелник општине Чајниче доноси 
предметну одлуку о избору најповољнијег понуђача путем 
преговарачког поступка без објаве обавјештења о набавци. 

Поука о правном лијеку: Против ове одлуке може се 
упутити жалба уговорном органу у писменој форми у року 

од 10(десет) дана од пријема исте. 

Број:01-404-23/19 Начелник општине 
Чајниче, 14.11.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

--------------------------------------------------------------------- 

24 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16 и 36/19) и 
члана 63. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче” бр. 6/17), Начелник општине Чајниче, 

доноси 

РЈЕШЕЊЕ 

о именовању Локалног кризног центра 

за контролу афричке куге свиња 

I 
Именује се локални кризни штав за контролу афричке куге 

свиња на подручју општине Чајниче (у даљем тексту: 
Кризни штаб), у следећем саставу: 

1. Перо Јојић, предсједник (ЈУ Ветеринарска станица), 
2. Милош Лаковић, члан (Општинска управа општине 

Чајниче), 
3. Веселин Дачевић, члан (Удружење пољопривредних 

произвођача Чајниче), 
4. Бобан Комленовић, члан (Ловачко удружење „Цицељ“ 

Чајниче), 
5. Небојша Станић, члан (представник мјесних заједница 

Чајниче). 

II 
Именовани Кризни штаб обавезан је, у сарадњи са 

Општинском управом општине Чајниче и републичким 
кризним штабом за контролу афричке куге свиња, да 
предузме све активности за припрему сузбијања болести у 
случају њене појаве на подручју општине Чајниче. 

III 
Оворјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 

у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-335-1/19 Начелник општине 
Чајниче, 07.10.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

25 
На основу члана 59. став 1. тачка 12. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС", бр. 97/16 и 36/19), 
члана 19. Закона о систему јавних служби („Службени 
гласник РС“ бр. 68/07 , 109/12 и 44/16) и члана 63. став 1. 

алинеја 13. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 6/17), а поступајући по захтјеву ЈУ 
Дом културе „Филип  Вишњић“ Чајниче бр. 144/19 од 
24.10.2019.године, Начелник општине Чајниче,  д о н о с и   
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Правилник о систематизацији 

радних мјеста у ЈУ Дом културе „Филип Вишњић“ 

Чајниче    
 

I . 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о 
систематизацији радних мјеста у ЈУ Дом културе „Филип 



Петак 15. новембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 12 - Број 8 

Вишњић“ Чајниче бр. 142/19 од 24.10.2019.године који је 
усвојен од стране Управног одбора установе на сједници 
одржаној дана 24.10.2019.године. 

 

II. 
Правилник из тачке 1. овога Рјешења налази се у прилогу 

и чини негов саставни дио.  

III. 
Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-023-3/19 Начелник општине 
Чајниче, 24.10.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

26 

На основу члана 59. став 1. тачка 12. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС", бр. 97/16 и 36/19), 
члана 19. Закона о систему јавних служби („Службени 
гласник РС“ бр. 68/07 , 109/12 и 44/16) и члана 63. став 1. 
алинеја 13. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 6/17), а поступајући по захтјеву ЈУ 
Дом културе „Филип  Вишњић“ Чајниче бр. 163/19 од 

15.11.2019.године, Начелник општине Чајниче,  д о н о с и   

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Правилник о платама и 

накнадама запослених у ЈУ Дом културе „Филип 

Вишњић“ Чајниче    

I . 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о платама и 
накнадама запослених у ЈУ Дом културе „Филип Вишњић“ 
Чајниче бр. 163/19 од 15.11.2019.године који је усвојен од 
стране Управног одбора установе на сједници одржаној дана 
15.11.2019.године. 

II. 
Правилник из тачке 1. овога Рјешења налази се у 

прилогу и чини негов саставни дио.  

III. 
Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-023-4/19      Начелник општине 
Чајниче, 15.11.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРИВРЕДУ, ФИНАНСИЈЕ И 

ДРУШТВЕНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ 

27 
ОГЛАС 

Општинска управа општине - Одјељење за привреду 

финансије и друштвене дјелатности у Чајничу на основу 
рјешења број: 04-372-15/19 од 23.10.2019. године, извршило 
је у регистру заједница етажних власника стамбених зграда, 
у регистарском листу број 21 упис оснивања Заједнице 
етажних власника „зграде српских војвода бр. 9“ у улици 
Српских војвода бр. 9. Чајниче. 

Оснивање Заједнице етажних власника „Зграде српских 
војвода бр. 9“ у улици Српских војвода бр. 9. у Чајничу -

 број оснивача (12) дванаест. 
1. Дјелатност заједнице - обезбјеђење средстава за 
одржавање заједничких дијелова и уређаја зграде; -
 одржавање заједничких дијелова и уређаја зграде; -
 кориштење заједничких дијелова зграде; - други послови 
одређени законом и одлуком о оснивању ЗЕВ. 
2. Овлашћење заједнице у правном промету - закључује 
уговоре и врши друге послове у оквиру својих права и 

обавеза без ограничења. 
3. Одговорност заједнице за обавезе у правном промету -
 заједница за своје обавезе у правном промету које преузме 

за одржавање и кориштење зграде, одговара цјелокупном 
имовином. 
4. Лица овлаштена за заступање заједнице и границе 

његових овлаштења - Станић Његош и Дачевић Новица - 
сазивају скупштину етажних власника; - старају се о 
извршењу скупштинских одлука и других аката.. 

Број:04-372-15/19 Службено лице органа 
Чајниче,23.10.2019. године Младен Јањић. с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 
 

 



Петак 15. новембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 13 - Број 8 

 
 
 

 
 
 
 
 

АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

1. Правилник о додјели студентских стипендија општине Чајниче.......................................................................... 1 

2. Одлука о давању у закуп непокретности најповољнијем понуђачу ...................................................................... 3 

3. Рјешење о именовању Комисије за планирањеопштинског развоја (КПОР) ........................................................ 3 

4. Закључак о о усвајању нацрта Буџета општине Чајниче за 2020. годину ............................................................. 4 

5. Закључак о усвајању нацрта Ребаланса буџета општине Чајниче за 2019. годину ............................................... 4 

6. Закључак о усвајању Програма рада и финансијског плана ЈУ Туристичка организација „Чајниче“ Чајниче 

за 2020. годину ....................................................................................................................................................... 4 
7. Закључак о задужењу Форума за безбједност ....................................................................................................... 5 

8. Закључак о жалби на одлуку о измјени режима саобраћаја на подручју општине Чајниче ....................................... 5 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

9. Правилник о условима и начину коришћења службених возила Општинске управе општине Чајнниче ............ 5 

10. Одлука о исплати новчаних средстава Савјету мјесне заједнице Миљено ......................................................... 6 

11. Посебна одлука о покретању поступка јавне набавке број: 01-404-17/19 од 09.10.2019. године ....................... 6 

12. Одлука о избору најповољнијег понуђача број: 01-404-16/19 од 10.10.2019. године ......................................... 7 

13. Одлука о покретању поступка јавне набавке број: 01-404-20/19 од 15.10.2019. године ..................................... 7 

14. Посебна одлука о покретању поступка јавне набавке број: 01-404-21/19 од 18.10.2019. године ....................... 7 

15. Одлука о избору најповољнијег понуђача број: 01-404-17/19 од 21.10.2019. године ......................................... 8 

16. Посебна одлука о покретању поступка јавне набавке број: 01-404-22/19 од 23.10.2019. године ....................... 8 
17. Одлука о избору најповољнијег понуђача број: 01-404-20/19 од 04.11.2019. године ......................................... 8 

18. Одлука о избору најповољнијег понуђача број: 01-404-22/19 од 04.11.2019. године ......................................... 9 

19. Одлука о покретању поступка јавне набавке број: 01-404-23/19 од 04.11.2019. године ..................................... 9 

20. Посебна одлука о покретању поступка јавне набавке број: 01-404-18/19 од 08.11.2019. године ..................... 10 

21. Одлука о избору најповољнијег понуђача број: 01-404-21/19 од 12.11.2019. године ....................................... 10 

22. Одлука о покретању поступка јавне набавке број: 01-404-24/19 од 13.11.2019. године ................................... 10 

23. Одлука оизбору најповољније понуде број: 01-404-23/19 од 14.11.2019. године ............................................. 11 

24. Рјешење о именовању Локалног кризног центра за контролу афричке куге свиња ......................................... 11 

25. Рјешење о давању сагласности на Правилник о систематизацији радних мјеста у ЈУ Дом културе  

     „Филип Вишњић“ Чајниче   ................................................................................................................................ 11 

26. Рјешење о давању сагласности на Правилник о платама и накнадама запослених у ЈУ Дом  
      културе „Филип Вишњић“ Чајниче   ................................................................................................................. 12 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРИВРЕДУ, ФИНАНСИЈЕ И ДРУШТВЕНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ 

27. Оглас о упису ЗЕВ зграде Српских војвода бр. 9. Чајниче................................................................................ 12 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издаје: 

Стручне службе Скупштине општине иНачелника општине Чајниче Компјутерска припрема: проф. Миленко Матовић 

Издаје: 
Одсјек за стручне послове Скупштине општине и Компјутерска припрема: проф. Миленко Матовић 
Начелника општине Чајниче 


	ПРАВИЛНИК о додјели студентских стипендија општине Чајниче
	ОДЛУКУ о давању у закуп непокретности најповољнијем понуђачу
	РЈЕШЕЊЕ о именовању Комисије за планирање општинског развоја (КПОР)
	ЗАКЉУЧАК о усвајању нацрта Буџета општине Чајниче за
	2020. годину
	ЗАКЉУЧАК о усвајању нацрта Ребаланса буџета општине Чајниче
	за 2019. годину
	ЗАКЉУЧАК о усвајању Програма рада и финансијског плана
	ЈУ Туристичка организација „Чајниче“ Чајниче
	за 2020. годину
	ЗАКЉУЧАК
	ЗАКЉУЧАК (1)
	ПРАВИЛНИК о условима и начину коришћења службених возила Општинске управе општине Чајниче
	ОДЛУКУ о исплати новчаних средстава
	ПОСЕБНУ ОДЛУКУ о покретању поступка јавне набавке
	ОДЛУКУ о избору најповољнијег понуђача
	Образложење
	О Д Л У К У о покретању поступка јавне набавке
	ПОСЕБНУ ОДЛУКУ о покретању поступка јавне набавке (1)
	О Д Л У К У о избору најповољнијег понуђача
	ПОСЕБНУ ОДЛУКУ о покретању поступка јавне набавке (2)
	О Д Л У К У о избору најповољнијег понуђача (1)
	ОДЛУКУ о избору најповољнијег понуђача (1)
	Образложење (1)
	ОДЛУКУ о покретању поступка јавне набавке
	Образложење (2)
	ПОСЕБНУ ОДЛУКУ о покретању поступка јавне набавке (3)
	О Д Л У К У о избору најповољнијег понуђача (2)
	ОДЛУКУ о покретању поступка јавне набавке (1)
	О Д Л У К У о избору најповољније понуде у преговарачком поступку без објаве обавјештења о набавци
	Образложење (3)
	РЈЕШЕЊЕ о именовању Локалног кризног центра за контролу афричке куге свиња

